
Projektas

MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S TA RY BA

SPRENDIMAS
DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025 M. KOVO 27 D.

SPRENDIMO NR. B1-88 „DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠAME
AUKCIONE PARDUODAMO NEKILNOJAMOJO TURTO IR KITŲ NEKILNOJAMŲJŲ

DAIKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m.  balandžio       d. Nr. B68-    
Molėtai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19

punktu, 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 16

straipsnio  1  dalies  2  punktu,  Lietuvos  Respublikos  valstybės  ir  savivaldybių  turto  valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 21 straipsnio 4 dalimi, įgyvendindama Viešame aukcione

parduodamo  valstybės  ir  savivaldybių  nekilnojamojo  turto  ir  kitų  nekilnojamųjų  daiktų  sąrašo

sudarymo  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2014  m.  spalio  28  d.

nutarimu Nr. 1179 „Dėl Viešame aukcione parduodamo valstybės ir savivaldybių nekilnojamojo

turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.2, 5, 21 punktus,

atsižvelgdama į Molėtų rajono Žaugėdų kaimo gyventojų 2025 m. balandžio 4 d. prašymą,

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pripažinti  netekusia  galios  Molėtų rajono savivaldybės  viešame aukcione parduodamo

nekilnojamojo  turto  ir  kitų  nekilnojamųjų  daiktų  sąrašo,  patvirtinto  Molėtų  rajono savivaldybės

tarybos  2025  m.  kovo  27  d.  sprendimu  Nr.  B1-88  „Dėl  Molėtų  rajono  savivaldybės  viešame

aukcione  parduodamo  nekilnojamojo  turto  ir  kitų  nekilnojamųjų  daiktų  sąrašo  patvirtinimo“,  7

eilutę.

2. Nustatyti, kad šis  sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Nuorašas



             

Savivaldybės meras

2



AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. B1-88 „Dėl Molėtų

rajono savivaldybės viešame aukcione parduodamo nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų

daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo

1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:

Parengto  sprendimo  projekto  tikslas  –  pripažinti  netekusia  galios  Molėtų  rajono

savivaldybės  viešame  aukcione  parduodamo  nekilnojamojo  turto  ir  kitų  nekilnojamųjų  daiktų

sąrašo, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. B1-88

„Dėl  Molėtų  rajono  savivaldybės  viešame  aukcione  parduodamo  nekilnojamojo  turto  ir  kitų

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“, 7 eilutę.

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos:

Sprendimu teisinio reguliavimo nuostatos nenustatomos.

3. Laukiami rezultatai:

Žaugėdų kaimo gyventojai  turės patalpas susibūrimams, švenčių organizavimui,  kuriamai

bendruomenės veiklai vykdyti.

4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai:

Lėšų poreikis nenumatytas.

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai.

Molėtų rajono savivaldybės tarybos socialdemokratų frakcijos seniūnas Henrikas Ivickas

2025 m.  kovo 4  d.  gavo iš  Žaugėdų  kaimo gyventojų  prašymą,  kuriame prašoma leisti  kaimo

gyventojams  naudotis  buvusios  bibliotekos  patalpomis,  adresu:  Molėtų  r.  sav.,  Joniškio  sen.,

Žaugėdų k., Ežerų g. 16-2. Rašte nurodoma, kad tai vienintelė vieta kur gyventojai galėtų burtis

šventėms,  renginiams.  Šiuo  metu  steigiama  Žaugėdų  kaimo  bendruomenė,  kurios  veiklai  bus

reikalingos patalpos. Prašomos negyvenamosios patalpos – mokyklos patalpos (unikalus Nr. 4400-

4587-4628:8357; bendras plotas 82,54 kv. m) yra įtrauktos į Molėtų rajono savivaldybės viešame

aukcione parduodamo nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą (toliau – Sąrašas).

Todėl LSDP frakcijos seniūnas siūlo patalpas išbraukti iš Sąrašo.

Šiuo tikslu LSDP frakcijos seniūnas teikia sprendimo projektą.  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė, Vilniaus g. 44, LT-33140
Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025
M. KOVO 27 D. SPRENDIMO NR. B1-88 „DĖL MOLĖTŲ
RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠAME AUKCIONE
PARDUODAMO NEKILNOJAMOJO TURTO IR KITŲ
NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-18 Nr. B68-133
Adresatas –
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Remigijus Tamošiūnas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-17 10:43:20
Dokumentą derino Vyriausiasis specialistas kalbos tvarkytojas Asta Toločkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-17 10:45:49
Dokumentą derino Administracijos direktorius Sigitas Žvinys
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-17 18:53:30
Dokumentą pasirašė Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-18 09:11:19
Registratorius Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-18 09:11:31
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-04-22 atspausdino Specialistas Daiva Gylienė

Nuorašas tikras
Molėtų rajono savivaldybės administracija
2025-04-22


